

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางสัก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่เป็น อำเภอมะแมเป็น
จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอมะแมเป็น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประเภทงานถนน (คอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๓๐.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (หินคลุก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๙๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประกอบราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ แบบ พร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชัชชัย ขวัญตา	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนำโชค ไม้สนธิ์	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
๖.๓ นายสุรศักดิ์ สุภักดี	หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แม่เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

ป/จก

(นางสาวปฐมนัสสร เนยคำ)
เสมียนตราอำเภอมะแมเป็น

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น
จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน ถนน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุนคอนกรีต	1,426,158.12	1.3365	1,906,060.33	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รวมอยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				1,906,060.33	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,900,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)					

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ให้ล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร (หินคลุก)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

สำเนาถูกต้อง

๒/๑๗

(นางสาวปทุมภัสสร เนยคำ)
เสมียนตราอำเภอแม่เป็น

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางสัก หมู่ที่ 16 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร (หินคลุก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและรื้อคันทางเดิมคันทางเดิม	3,780.00	ตร.ม.		-	1.43	5,405.40	5,405.40	
2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- ทราयरองพื้น	189.00	ลบ.ม.	373.00	70,497.00	99.00	18,711.00	89,208.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	567.00	ลบ.ม.	1,599.00	906,633.00	306.00	173,502.00	1,080,135.00	
	- งานแบบ	70.88	ตร.ม.	374.00	26,509.12	115.00	8,151.20	34,660.32	
	- ตะปู	15.00	กก.	23.00	345.00		-	345.00	
3	ตะแกรงลวดเหล็กขนาด 4 มม. 0.20*0.20 ม.#	3,780.00	ตร.ม.	25.00	94,500.00	5.00	18,900.00	113,400.00	
	เหล็กเส้นกลม ศก. 15 มม.	1.82	ตัน	19,229.00	34,996.78		-	34,996.78	
	ยานวรอยต่อคอนกรีต	1,386.00	ม.		-	14.45	20,027.70	20,027.70	
	ยางมะตอย	138.00	ลิตร	20.84	2,875.92		-	2,875.92	
	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	94.50	ลบ.ม.	373.00	35,248.50	99.00	9,355.50	44,604.00	
	โพน	25.00	แผ่น	20.00	500.00		-	500.00	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								1,426,158.12	

หมายเหตุ

- คอนกรีต โครงสร้างมีการเทคอนกรีตเพิ่มเติม เพื่อให้รอยต่อคอนกรีตประสานกับถนนคอนกรีตเดิม
- เทคอนกรีตให้เท่าช่วงรับกับถนนคอนกรีตเดิม และหลังถนนให้เป็นระนาบเดียวกับถนนเดิม

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดิ์)

สำเนาถูกต้อง

Vgmt

นางสาวปฐมนักสร เนย์คำ
เสมียนตราอำเภอแม่เป็น